
 

 
ประกาศโรงเรียนอนุบาลโคกศรีสุพรรณ  

เรื่อง ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับติดต่อโรงเรียนอนุบาลโคกศรีสุพรรณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 
……………………………………………….. 

 โดยที่มาตรา ๑0 วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๖๕
บัญญัติให้บรรดาคำขออนุญาตหรือการติดต่อใด ๆ ที่ประชาชนส่งหรือมีถึงหน่วยงานของรัฐหรือเจ้าหน้าที่ของรัฐ
ที่เก่ียวข้องทางช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ที่หน่วยงานของรัฐประกาศกำหนด ให้ถือว่าหน่วยงานของรัฐหรือเจ้าหน้าที่
ของรัฐนั ้นได้ร ับตามวันและเวลาที ่คำขออนุญาตหรือการติดต่อนั ้นเข้าสู ่ระบบ สมควรกำหนดช่องทา ง
อิเล็กทรอนิกส์สำหรับประชาชนใช้ในการยื ่นคำขอหรือติดต่อโรงเรียนอนุบาลโคกศรีสุพรรณ โดยวิธีการ 
ทางอิเล็กทรอนิกส์ ทั้งนี้ เพื่อเป็นการอำนวยความสะดวกและลดภาระแก่ประชาชน รวมทั้งเพิ่มประสิทธิภาพ  
ในการปฏิบัติราชการ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑0 วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการ  
ทางอิเล็กทรอนิกส์ พศ. ๒๕๖๕ โรงเรียนอนุบาลโคกศรีสุพรรณ ออกประกาศไว้ ดังต่อไปนี้  
 ข้อ ๑ ให้ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ต่อไปนี้ เป็นช่องทางสำหรับประชาชนยืนคำขอหรือติดต่อ โรงเรียน
อนุบาลโคกศรีสุพรรณ หรือผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลโคกศรีสุพรรณ โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ 
  (๑) ที่อยู่ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (อีเมล) khoksi@abks.ac.th   
  (๒) เว็บไซต์ https:/ www.abks.ac.th   
  (๓) แอปพลิเคชัน https://www.facebook.com/anubankoksrisuphan 
 ข้อ ๒ ในกรณีที่ผู้ยื่นคำขอหรือติดต่อมาทางช่องทางตามข้อ ๑ ประสงค์จะสอบถามหรือขอรับคำยืนยัน
จากโรงเรียนอนุบาลโคกศรีสุพรรณ ว่าได้รับคำขอหรือการติดต่อแล้ว ให้สอบถามในวันและเวลาราชการได้ที่
หมายเลขโทรศัพท์ 042-766258 หรือหมายเลขโทรศัพท์ของเจ้าหน้าที่ ดังต่อไปนี้ 
  (๑) นายพรประเสริฐ  สิทธิศรี รองผู้อำนวยการโรงเรียน  063-6783444 
  (๒) นางสาวจิตรา  พรมพล ธุรการโรงเรียน   062-1626908 
 ข้อ ๓ ประชาชนอาจใช้วิธีการบันทึกภาพจากหน้าจอคอมพิวเตอร์หรืออุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ เพื่อเป็น
หลักฐานเบื้องต้นว่าได้มีการยื่นคำขอหรือติดต่อโรงเรียนอนุบาลโคกศรีสุพรรณ หรือผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาล
โคกศรีสุพรรณ ทางช่องทางตามข้อ ๑ แล้ว ก็ได้ 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 2 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 
 
 
 
 

      (นายอุเทน  ทองสวัสด์ิ) 
                                                 ผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลโคกศรีสุพรรณ 


